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Tytan DS 511

Cena 726,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Tytan

Opis produktu
 Pager z GPS-GSM  

Model DS-511 - do samochodu

Lokalizator GPS, pager GSM z powiadomieniem na SMS oraz aplikacja na Androida.

Śledzenie bez umowy, bez abonamentu za korzystanie z aplikacji.

Produkt polski - Klasa profesjonalna.

Tytan GPS Pager DS511 

to nowa linia produktów z rodziny TytanGPS. Przeznaczona jest do informowania na telefon o wystąpieniu alarmu w
samochodzie za pomocą: połączenia GSM, wiadomości SMS, aplikacji na system Android oraz ustalanie pozycji i śledzenie za
pomocą GPS. Opcjonalnie DS511 można rozbudować o moduł blokady (zdalne unieruchomienie pojazdu za pomocą SMS) 

DS511 może współpracować z dowolnym pojazdem posiadającym jakiekolwiek zabezpieczenie w postaci systemu
alarmowego. DS511 działa z każdym autoalarmem analogowym, cyfrowym CAN, pilotowym, bezpilotowym oraz
zamontowanym fabrycznym.

Możliwe tryby pracy:

PAGER - jako pager monitorujący dowolny system alarmowy

PAGER OEM - jako pager monitorujący fabryczny system alarmowy CAN
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Podstawowe cechy:

Grupa skuteczności - PROFESJONALNA
Zasilanie 09-30V
Średni pobór prądu 16mA
Dopuszczalne obciążenie wyjść 500mA
Zakres temperatury pracy                        od -40ᵒC do +85ᵒC
Moduł GSM
Moduł GPS
Wewnętrzne zasilanie awaryjne
Odczyt danych pojazdu z magistrali CAN
Zdalna konfiguracja i upgrade oprogramowania przez GSM.

Podstawowa funkcje DS511Pager:

informacja o wystąpieniu alarmu
  za pomocą: połączenia GSM, wiadomości SMS, aplikacji
tryb warsztatowy, sterowany za pomocą SMS oraz aplikacji mobilnej
zdalna blokada / antynapad pojazdu
  za pomocą SMS oraz aplikacji mobilnej
programowalny kod DS PIN za pomocą SMS oraz aplikacji mobilnej
zdalne sprawdzenie statusu pojazdu
  za pomocą SMS oraz aplikacji mobilnej
zdalna lokalizacja pojazdu za pomocą SMS oraz aplikacji mobilnej 

 

Na telefony z systemem ANDROID dostępna jest dedykowana aplikacja TytanGps do obsługi DS511 Pager.

Aplikacja na system Android jest darmowa i można ją pobrać bezpośrednio z Google play
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.anri.ds.tytan&hl=pl
 

Aplikacja do pobrania bezpośrednio z Google play: Tytan GPS Google play

lub za pomocą fotokodu QR:

 

UWAGA ! Aplikacja do urządzeń DS511Pager / DS512Alarm współpracuje z oprogramowaniem od wersji 0200. W przypadku
posiadania starszej wersji oprogramowania konieczny jest upgrade zgodnie z instrukcją zamieszczoną na nasyej stronie w
zakładce Instrukcje
http://www.tytangps.com/pl/produkty/instrukcje-podlaczenia/66-instrukcje-do-pobrania.html 

Funkcje aplikacji mobilnej TytanGPS z urządzeniem DS511 Pager:

ustalenie aktualnej pozycji oraz prędkości pojazdu
sprawdzenie aktualnego statusu pojazdu, w zależności od podłączenia i konfiguracji, aplikacja monitoruje: stan alarmu
w pojeździe; stacyjkę, drzwi, maskę, pokrywę bagażnika, poziom naładowania akumulatora,
włączenie i wyłączenie trybu serwisowego
sterowanie zdalną blokadą pojazdu
parkometr oraz lokalizator pojazdu
konfiguracja i obsługa kilku pojazdów

Aplikacja mobilna do obsługi DS511Pager

Możliwość rozbudowy o moduły

Moduł blokady (antynapad)                                              Modułu kanału dodatkowego AUX
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Charakterystyka ogólna urządzenia

Nowa linia produktów z rodziny TYTANGPS przeznaczona jest do informowania na telefon o wystąpieniu alarmu za pomocą:
połączenia GSM, wiadomości SMS, aplikacji na system Android.

DS511 może współpracować z dowolnym pojazdem posiadającym jakiekolwiek zabezpieczenie w postaci systemu
alarmowego. DS511 działa z systemem alarmowym analogowym, cyfrowym, bądź fabrycznym.

Programowanie DS511 Pager.

Do programowania urządzenia TYTAN DS511 przeznaczona jest dedykowana aplikacja PC.

Wszystkie ustawienia dokonuje się przy pomocy przewodu miniUSB podłączonego do komputera PC z systemem windows. Na
komputerze jest instalowana aplikacja będąca programatorem i monitorem diagnostycznym jednocześnie. Aplikację można
pobrać ze strony:  www.tytangps.com

 

 

Przykładowy sposób podłączenia

 (schemat 4)

Instrukcje, programator i firmware dostępne są w zakładce
instrukcje http://www.tytangps.com/pl/produkty/instrukcje-podlaczenia/66-instrukcje-do-pobrania.html
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